

EL PASO COUNTY



COMMISSIONERS:
STAN VANDERWERF (CHAIR)
CAMI BREMER (VICE-CHAIR)

COLORADO

HOLLY WILLIAMS
CARRIE GEITNER
LONGINOS GONZALEZ, JR.

FINANCIAL SERVICES DEPARTMENT

IFB NO. 21-092

DUE DATE: JULY 15, 2021

ADDENDUM NO. 1

For

LESS-LETHAL LAUNCHERS, MUNITIONS, AND ACCESSORIES

DATE OF ADDENDUM: JULY 9, 2021

THE ATTACHED addendum shall become as fully a part of the above named IFB as if therein included and shall take full and complete precedence over anything contained to the contrary.

ACKNOWLEDGMENT: Each bidder shall indicate acknowledgment of receipt of this addendum by signing below and submitting this addendum (this page only) with the bid.

Each bidder shall be responsible for reading every item on the attached addendum to ascertain to what extent and in what manner it affects the work being proposed.

No attempt is made to list Addendum items in chronological order or in conformity with the Drawings to which they refer or which they affect.

<input checked="" type="checkbox"/>	NO CHANGE TO DUE DATE
<input type="checkbox"/>	CHANGE DUE DATE TO: N.A.

I acknowledge receipt of this addendum which shall become a part of the submitted proposal.

COMPANY NAME

PHONE

AUTHORIZED REPRESENTATIVE

TITLE

SIGNATURE

DATE

15 EAST VERMIJO
OFFICE: (719) 520-6390



COLORADO SPRINGS, CO 80903
FAX: (719) 520-6730

WWW.ELPASOCO.COM

The following is hereby made a part of this solicitation:

VENDOR QUESTIONS:

1. After reading the document, I assume I should create the alternate bid in the same format as the original, only listing the proposed items and extensions, correct? I would also append the specification sheets for each alternate product to the submission.
County Response: You can bid each item as an individual group for the entire package of every item. However, the bid needs to be for exact items as specified in our documents. No substitutions.
2. Do you believe the department will be open to alternate launchers/munitions assuming all specifications are meet/exceed? I ask this only to be courteous to everyone's time in the process.
County Response: No.
3. It's reasonable to expect they would want to see/test the launcher and munitions, would there be time in the schedule to allow for that prior to an award decision? How many rounds would they want to test to verify the specifications are met?
County Response: N/A-see question #2 response.
4. The evaluation criteria lists the ability of the firm to meet or exceed the requirements. Is there any specific documentation you would like to see as part of the bid submission? (i.e agency references for similar sales, manufacturer's authorization as distributor, licensing information, etc.)
County Response: See the Qualification Statement attached to the IFB document. Include any additional support documentation in your bid package that demonstrates your ability to meet or exceed the requirements.
5. Would the agency like armorer's training on the launchers or Less Lethal Munitions training as part of the bid package?
County Response: No.

END OF ADDENDUM NUMBER ONE.

All other terms and conditions of the original IFB shall remain unchanged and the subsequent bids received as a result of this solicitation shall be opened and evaluated in accordance with those terms and conditions.

Please sign the addendum signature page and return it with your bid. Failure to acknowledge this addendum in writing may be cause for rejection of your bid.

David Carey

David Carey, CPPB
Procurement Specialist